
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2023 пгт. Мотыгино № 20-229

О внесении изменений в Решение Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 08.10.2020г. №1-15 «Об утверждении составов постоянных 
комиссий»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 32 Устава Мотыгинского района и в 
соответствии со статьей 14 Регламента Мотыгинского районного Совета 
депутатов, Мотыгинский районный Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Ввести в состав постоянной комиссии Мотыгинского районного 
Совета депутатов по ЖКХ и жизнеобеспечению:
- Груздева Петра Григорьевича, депутата по общетерриториальному списку 
от партии «Единая Россия».

2. Вывести из состава постоянной комиссии Мотыгинского районного 
Совета депутатов по ЖКХ и жизнеобеспечению:
- Сипкина Владимира Викторовича, депутата по общетерриториальному 
списку от партии «Единая Россия».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Мотыгинского районного Совета депутатов В. Д. Федюкина

J/. яг _____
Дата подписания


